
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL
3 2/2

GRACIA - ORLOVÁ  2019  -   UCI class 2.2.

Délka etapy /Distance  Étape km Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h58,0 38,566

.ETAPA / ÉTAPE
Dětmarovice-Orlová

St.čís. Příjmení, jméno UCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Doss. Nom Prenom UCI IDPlace Code EQU / Equipe
Bo/PeÉcartTemps:
sec

IRM
IRM

.. NEYLAN Rachel . . . . . . . 1: 30 14: 001 4 10007342476. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . 00 : 6+

.. BASTIANELLI  Marta  . . . 1: 31 07: 532 1 10003267163. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . 00 : 4+

.. PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . 1: 31 11: 573 25 10009232966. POL Polish National Team  . . . . 00 : 2+

.. WILKOS  Katarzyna  . . . . 1: 31 11: 574 109 10008702294. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . 00 :+

.. *WIEL  Jade  . . . . . . . . . . 1: 31 11: 575 36 10023490552. FRA French National Team  . . . . 00 :+

.. GAFINOVITZ  Rotem  . . . 1: 31 11: 576 62 10007521524. ISR Israeli National Team  . . . . . 00 :+

.. SOLOVEI Ganna . . . . . . . 1: 31 11: 577 51 10006645995. UKR Ukraine National Team  . . 00 :+

.. *BORGSTRÖM Julia . . . . 1: 31 11: 578 42 10022303314. SWE Swedish National Team  . . 00 :+

.. KLIMOVA  Diana  . . . . . . 1: 31 11: 579 47 10009183557. RUS Russian National Team  . . . 00 :+

.. VAN DE VELDE Julie . . . 1: 31 11: 5710 22 10016491596. BEL Belgian National Team  . . . 00 :+

.. ANDERSEN  Birgitte . . . . 1: 31 11: 5711 3 10083419980. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . 00 :+

.. *JASKULSKA  Marta  . . . 1: 31 11: 5712 27 10015335579. POL Polish National Team  . . . . 00 :+

.. ZANNER  Beate  . . . . . . . . 1: 31 11: 5713 89 10009697354. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 00 :+

.. NILSSON  Hanna  . . . . . . 1: 31 11: 5714 12 10010971589. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . 00 :+

.. *NOVOLODSKAYA  Mar 1: 31 11: 5715 43 10014629705. RUS Russian National Team  . . . 00 :+

.. VAN DEN STEEN Kelly . 1: 31 11: 5716 21 10008698860. BEL Belgian National Team  . . . 00 :+

.. *ASENCIO  Laura  . . . . . . 1: 31 11: 5717 31 10015704381. FRA French National Team  . . . . 00 :+

.. *NEUMANOVÁ Tereza . . 1: 31 11: 5718 81 10010181849. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *GROSSETETE  Maëlle  . 1: 31 11: 5719 33 10009877008. FRA French National Team  . . . . 00 :+

.. ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . 1: 31 11: 5720 96 10014391548. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ERAUD  Séverine . . . . . . . 1: 31 11: 5721 32 10008671578. FRA French National Team  . . . . 00 :+

.. IVANIUK Maryna . . . . . . 1: 31 11: 5722 49 10088753061. UKR Ukraine National Team  . . 00 :+

.. VAN NECK Melissa . . . . . 1: 31 11: 5723 80 10013443069. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *MILIAEVA  Mariia  . . . . 1: 31 11: 5724 45 10036070644. RUS Russian National Team  . . . 00 :+

.. PINTAR  Urska  . . . . . . . . 1: 31 11: 5725 7 10007859206. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . 00 :+

.. *LUNDMARK  Clara  . . . 1: 31 11: 5726 39 10011048583. SWE Swedish National Team  . . 00 :+

.. *LE NET  Marie  . . . . . . . 1: 31 11: 5727 35 10023522278. FRA French National Team  . . . . 00 :+

.. BENKÓ  Barbara  . . . . . . . 1: 31 11: 5728 73 10005872625. HUN Hungarian National Team  00 :+

.. MUSTONEN Sara . . . . . . . 1: 31 11: 5729 37 10005436529. SWE Swedish National Team  . . 00 :+

.. MEERTENS Lone . . . . . . . 1: 31 11: 5730 20 10059925873. BEL Belgian National Team  . . . 00 :+

.. *MALKOVA  Daria  . . . . . 1: 31 11: 5731 44 10015267578. RUS Russian National Team  . . . 00 :+

.. PLICHTA Anna . . . . . . . . 1: 31 11: 5732 28 10009723121. POL Polish National Team  . . . . 00 :+

.. *KUMIEGA Karolina . . . . 1: 31 11: 5733 117 10051439282. TKK TKK Pacific Nestle Fitness 00 :+

.. *TSERAKH Hanna . . . . . . 1: 31 11: 5734 16 10010177910. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . 00 :+

.. *BAJGEROVÁ Nikola . . . 1: 31 11: 5735 83 10009748278. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *RYSZ Kaja . . . . . . . . . . . 1: 31 11: 5736 114 10048851204. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . 00 :+

.. VERHOEVEN Suzanne . . 1: 31 11: 5737 24 10010611780. BEL Belgian National Team  . . . 00 :+

.. VAN WITZTENBURG  M 1: 31 11: 5738 106 10014848660. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . 00 :+

.. *PEREKITKO  Karolína  . 1: 31 11: 5739 124 10009882260. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . 00 :+

.. SHAPIRA  Omer  . . . . . . . 1: 31 11: 5740 61 10008954700. ISR Israeli National Team  . . . . . 00 :+

.. *KIRILLOVA  Polina  . . . 1: 31 11: 5741 48 10015151582. RUS Russian National Team  . . . 00 :+

.. MACHAČOVÁ  Jarmila  . 1: 31 11: 5742 79 10004738937. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BRZEZNA  Monika . . . . . 1: 31 11: 5743 110 10007474135. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . 00 :+

.. *KIPTSIKAVA  Nastassia 1: 31 11: 5744 13 10015981944. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . 00 :+

.. STOCK  Gudrun  . . . . . . . 1: 31 11: 5745 88 10008696234. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 00 :+

.. *PRZEZAK  Dorota  . . . . . 1: 31 11: 5746 29 10015833515. POL Polish National Team  . . . . 00 :+

.. HANSEN  Louise . . . . . . . 1: 31 11: 5747 5 10010966135. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . 00 :+

.. LECHNER  Corinna  . . . . . 1: 31 11: 5748 95 10008681581. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. PENTON Sara . . . . . . . . . . 1: 31 11: 5749 2 10009409788. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . 00 :+

.. KERN  Špela  . . . . . . . . . . 1: 31 11: 5750 11 10009154861. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . 00 :+

.. SCHIFF  Carolin  . . . . . . . 1: 31 11: 5751 86 10007324288. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 00 :+

.. PERCHTOLD Christina . . 1: 31 11: 5752 57 10007510511. AUT Austrian National Team  . . 00 :+

.. KRÖGER  Mieke  . . . . . . . 1: 31 11: 5753 6 10007520110. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . 00 :+
 - 1 - 3.5.2019 - 17:56:42Z-VT Zelenka - výpočetní technika 



.. FISCHER  Lisa  . . . . . . . . 1: 31 11: 5754 85 10007498989. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 00 :+

.. ŽIGART  Urška  . . . . . . . . 1: 31 11: 5755 10 10009892869. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . 00 :+

.. *JANŮ  Kamila  . . . . . . . . 1: 31 11: 5756 100 10023478327. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . 00 :+

.. RITTER  Martina  . . . . . . . 1: 31 11: 5757 58 10008692796. AUT Austrian National Team  . . 00 :+

.. TAZREITER Angelika . . . 1: 31 11: 5758 56 10010671091. AUT Austrian National Team  . . 00 :+

.. EHRBERG  Liisa  . . . . . . . 1: 31 11: 5759 107 10005943858. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . 00 :+

.. *CETKOVSKÁ Ema . . . . . 1: 31 11: 5760 84 10015286271. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MEISELS Esther . . . . . . . . 1: 31 11: 5761 66 10015609405. ISR Israeli National Team  . . . . . 00 :+

.. DIETRICH  Jacqueline  . . . 1: 31 11: 5762 91 10009772025. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KULYNYCH Olha . . . . . 1: 31 11: 5763 52 10015335983. UKR Ukraine National Team  . . 00 :+

.. *SCHULZ  Tina  . . . . . . . . 1: 31 38: 2464 87 10015539986. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 01 :+

.. SEMENOVA  Iryna . . . . . 1: 31 38: 2465 53 10015763894. UKR Ukraine National Team  . . 01 :+

.. PIETRZAK Lucja . . . . . . . 1: 31 45: 3166 112 10008690271. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . 01 :+

.. *PIKULIK  Daria  . . . . . . . 1: 31 45: 3167 26 10009988556. POL Polish National Team  . . . . 01 :+

.. NASKOVICH  Taisa  . . . . 1: 32 00: 4668 14 10009049171. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . 01 :+

.. *GOLEC Joanna . . . . . . . . 1: 32 00: 4669 30 10015397823. POL Polish National Team  . . . . 01 :+

.. DUYCK  Ann-Sophie  . . . . 1: 32 12: 5870 19 10007971562. BEL Belgian National Team  . . . 01 :+

.. GEHNBÖCK  Sylvia  . . . . 1: 32 18: 0471 55 10010080910. AUT Austrian National Team  . . 02 :+

.. *VAN HOUTUM  Céline  . 1: 31 11: 5772 105 10013240076. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . 00 :+

.. *GRUBER-STADLER Han 1: 33 23: 0973 104 10015661440. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . 03 :+

.. JASEKOVÁ Tatiana . . . . . 1: 33 23: 0974 67 10009722818. SVK Slovak National Team  . . . . 03 :+

.. *UNGERMANOVÁ  Eliza 1: 33 23: 0975 99 10010944008. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . 03 :+

.. HANNES  Kaat  . . . . . . . . 1: 34 37: 2376 103 10006481705. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . 04 :+

.. FERON  Senna  . . . . . . . . . 1: 34 37: 2377 108 10011024840. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . 04 :+

.. TEMELA Eszter . . . . . . . . 1: 36 20: 0678 74 10055503582. HUN Hungarian National Team  06 :+

.. MEDVEĎOVÁ Tereza . . . 1: 36 20: 0679 69 10008625607. SVK Slovak National Team  . . . . 06 :+

.. *SAGAN  Anna  . . . . . . . . 1: 36 20: 0680 116 10015559386. TKK TKK Pacific Nestle Fitness 06 :+

.. *ABRAMENKA Alina . . . 1: 36 20: 0681 15 10015978813. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . 06 :+

.. *PASTUSZEK Paulina . . . 1: 36 20: 0682 118 10055098913. TKK TKK Pacific Nestle Fitness 06 :+

.. *JOUNIER  Lucie  . . . . . . 1: 36 20: 0683 34 10010199027. FRA French National Team  . . . . 06 :+

.. FANDEL  Hannah  . . . . . . 1: 36 20: 0684 92 10083080379. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . 06 :+

.. MATUZ Etelka . . . . . . . . . 1: 36 20: 0685 75 10016033878. HUN Hungarian National Team  06 :+

.. FINDROVÁ  Mariana  . . . 1: 36 20: 0686 68 10007817372. SVK Slovak National Team  . . . . 06 :+

.. BERNHARD  Bianca  . . . . 1: 36 20: 0687 126 10013939688. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . 06 :+

.. *WANGGREN Ida . . . . . . 1: 36 20: 0688 38 10010181546. SWE Swedish National Team  . . 06 :+

.. PRŮDKOVÁ  Barbora  . . . 1: 36 20: 0689 98 10008822738. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . 06 :+

.. *HUMELT  Weronika  . . . 1: 36 20: 0690 111 10010697767. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . 06 :+

.. KORVASOVÁ Tereza . . . 1: 36 20: 0691 82 10015208267. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 06 :+

.. OLSSON  Sara  . . . . . . . . . 1: 36 20: 0692 40 10006478469. SWE Swedish National Team  . . 06 :+

.. FEDER  Lea  . . . . . . . . . . . 1: 36 20: 0693 93 10016012963. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . 06 :+

.. VEKEMANS Anisha . . . . 1: 36 20: 0694 23 10006875058. BEL Belgian National Team  . . . 06 :+

.. VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . 1: 36 20: 0695 97 10014825018. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . 06 :+

.. KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . 1: 36 20: 0696 122 10009870439. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . 06 :+

.. *JANDOVÁ  Veronika  . . 1: 36 20: 0697 121 10047256764. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . 06 :+

.. MUDŘÍKOVÁ  Kateřina  . 1: 36 56: 4298 101 10009122933. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . 06 :+

.. GEZ  Avital  . . . . . . . . . . . 1: 41 50: 3699 65 10014884531. ISR Israeli National Team  . . . . . 11 :+

.. *KLIMSA  Paulina Maxim 1: 46 09: 5594 10036348510. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . 15 :+OTL

.. *HRTÁNKOVÁ  Júlia  . . . 1: 46 09: 5570 10046071748. SVK Slovak National Team  . . . . 15 :+OTL

.. ANDERSSON  Alice  . . . . 41 10013774788. SWE Swedish National Team  . . DNF

.. *KASENOVA  Karina  . . .46 10010179021. RUS Russian National Team  . . .DNF

.. SADLECKA  Magdalena  .115 10002236943. TKK TKK Pacific Nestle Fitness DNF

.. BUJAK  Eugenia  . . . . . . . 8 10006412589. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . .DNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 104
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu 2

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 3

OVL=Overlapped
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

3 2/2 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 TVC Team Virtu Cycling . . . . 00 : |324 : :32 + . 0112 MSL Maxx-Solar Lindig . . . . . 01 :334 :33 +  :

. 012 FRA French National Team . . 01 : |334 : :33 + . 0113 STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . 01 :334 :33 +  :

. 013 POL Polish National Team . . . 01 : |334 : :33 + . 0114 AUT Austrian National Team . 01 :334 :33 +  :

. 014 RUS Russian National Team . . 01 : |334 : :33 + . 0115 VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen . 01 :334 :33 +  :

. 015 BEL Belgian National Team . . 01 : |334 : :33 + . 5016 MCC Minsk Cycling Club . . . . 01 :224 :34 +  :

. 016 SWE Swedish National Team . 01 : |334 : :33 + . 2217 MX1 STT Mix Team ČR . . . . . 08 :544 :40 +  :

. 017 DUP Dukla Praha . . . . . . . . . . 01 : |334 : :33 + . 1918 HUN Hungarian National Team 11 :514 :43 +  :

. 018 MDE Mat Atom Deweloper . . 01 : |334 : :33 + . 1919 TKK TKK Pacific Nestle Fitnes 11 :514 :43 +  :

. 019 BTC BTC City Ljubljana . . . . 01 : |334 : :33 + . 1920 MX2 Mix Team Wheel Divas . 11 :514 :43 +  :

. 0110 UKR Ukraine National Team . 01 : |334 : :33 + . 3121 SVK Slovak National Team . . . 13 :034 :46 +  :

. 0111 ISR Israeli National Team . . . . 01 : |334 : :33 + . 

Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / CLASSEMENT PAR POINTS dans l'étape :
Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

3 2/2

Place PointsDoss Nom / Prenom Place PointsDoss Nom / Prenom

.1 4 NEYLAN Rachel . . . . . . . . . . . . 25 .9 47 KLIMOVA  Diana  . . . . . . . . . . . 7

.2 1 BASTIANELLI  Marta  . . . . . . . . 20 .10 22 VAN DE VELDE Julie . . . . . . . . 6

.3 25 PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . . . . . . 16 .11 3 ANDERSEN  Birgitte . . . . . . . . . 5

.4 109 WILKOS  Katarzyna  . . . . . . . . . 14 .12 27 *JASKULSKA  Marta  . . . . . . . . 4

.5 36 *WIEL  Jade  . . . . . . . . . . . . . . . 12 .13 89 ZANNER  Beate  . . . . . . . . . . . . . 3

.6 62 GAFINOVITZ  Rotem  . . . . . . . . 10 .14 12 NILSSON  Hanna  . . . . . . . . . . . 2

.7 51 SOLOVEI Ganna . . . . . . . . . . . . 9 .15 43 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . . 1

.8 42 *BORGSTRÖM Julia . . . . . . . . . 8 .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL APRES : 3 2/2 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h175,5 37,492

St.čís. Příjmení, jméno UCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Doss. Nom Prenom UCI IDPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

. *NOVOLODSKAYA  Mari 4: 40 45: 001 43 10014629705. RUS Russian National Team  . . . . . . 00 :+

. NEYLAN Rachel . . . . . . . . 4: 40 55: 102 4 10007342476. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . . 00 :+

. BASTIANELLI  Marta  . . . 4: 40 59: 143 1 10003267163. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . . 00 :+

. PLICHTA Anna . . . . . . . . 4: 41 05: 204 28 10009723121. POL Polish National Team  . . . . . . . 00 :+

. VAN DE VELDE Julie . . . 4: 41 23: 385 22 10016491596. BEL Belgian National Team  . . . . . . 00 :+

. GAFINOVITZ  Rotem  . . . 4: 41 24: 396 62 10007521524. ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 00 :+

. SHAPIRA  Omer  . . . . . . . 4: 41 28: 437 61 10008954700. ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 00 :+

. PINTAR  Urska  . . . . . . . . 4: 41 32: 478 7 10007859206. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 00 :+

. SOLOVEI Ganna . . . . . . . 4: 41 40: 559 51 10006645995. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 00 :+

. LECHNER  Corinna  . . . . . 4: 41 41: 5610 95 10008681581. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ERAUD  Séverine . . . . . . . 4: 41 54: 0911 32 10008671578. FRA French National Team  . . . . . . . 01 :+

. *KIRILLOVA  Polina  . . . . 4: 42 02: 1712 48 10015151582. RUS Russian National Team  . . . . . . 01 :+

. RITTER  Martina  . . . . . . . 4: 42 08: 2313 58 10008692796. AUT Austrian National Team  . . . . . 01 :+

. PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . . 4: 42 12: 2714 25 10009232966. POL Polish National Team  . . . . . . . 01 :+

. MACHAČOVÁ  Jarmila  . . 4: 42 13: 2815 79 10004738937. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. NILSSON  Hanna  . . . . . . . 4: 42 13: 2816 12 10010971589. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 01 :+

. *GROSSETETE  Maëlle  . 4: 42 19: 3417 33 10009877008. FRA French National Team  . . . . . . . 01 :+

. *WIEL  Jade  . . . . . . . . . . . 4: 42 22: 3718 36 10023490552. FRA French National Team  . . . . . . . 01 :+

. ANDERSEN  Birgitte . . . . 4: 42 24: 3919 3 10083419980. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . . 01 :+

. *LE NET  Marie  . . . . . . . . 4: 42 28: 4320 35 10023522278. FRA French National Team  . . . . . . . 01 :+

. BRZEZNA  Monika . . . . . . 4: 42 28: 4321 110 10007474135. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 01 :+

. KLIMOVA  Diana  . . . . . . 4: 42 29: 4422 47 10009183557. RUS Russian National Team  . . . . . . 01 :+

. VAN WITZTENBURG  M 4: 42 35: 5023 106 10014848660. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . . . . . 01 :+

. *JASKULSKA  Marta  . . . 4: 42 36: 5124 27 10015335579. POL Polish National Team  . . . . . . . 01 :+
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. *MALKOVA  Daria  . . . . . 4: 42 38: 5325 44 10015267578. RUS Russian National Team  . . . . . . 01 :+

. VAN DEN STEEN Kelly . . 4: 42 40: 5526 21 10008698860. BEL Belgian National Team  . . . . . . 01 :+

. ŽIGART  Urška  . . . . . . . . 4: 42 40: 5527 10 10009892869. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 01 :+

. WILKOS  Katarzyna  . . . . 4: 42 41: 5628 109 10008702294. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 01 :+

. *TSERAKH Hanna . . . . . . 4: 42 53: 0829 16 10010177910. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 02 :+

. KRÖGER  Mieke  . . . . . . . 4: 42 55: 1030 6 10007520110. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . . 02 :+

. FISCHER  Lisa  . . . . . . . . . 4: 42 56: 1131 85 10007498989. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . 02 :+

. BENKÓ  Barbara  . . . . . . . 4: 43 00: 1532 73 10005872625. HUN Hungarian National Team  . . . . 02 :+

. SCHIFF  Carolin  . . . . . . . 4: 43 02: 1733 86 10007324288. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . 02 :+

. IVANIUK Maryna . . . . . . . 4: 43 02: 1734 49 10088753061. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 02 :+

. HANSEN  Louise . . . . . . . 4: 43 03: 1835 5 10010966135. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . . 02 :+

. KERN  Špela  . . . . . . . . . . 4: 43 08: 2336 11 10009154861. BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 02 :+

. *BORGSTRÖM Julia . . . . 4: 43 13: 2837 42 10022303314. SWE Swedish National Team  . . . . . 02 :+

. ZANNER  Beate  . . . . . . . . 4: 43 15: 3038 89 10009697354. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . 02 :+

. *ASENCIO  Laura  . . . . . . 4: 43 21: 3639 31 10015704381. FRA French National Team  . . . . . . . 02 :+

. *BAJGEROVÁ Nikola . . . 4: 43 22: 3740 83 10009748278. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. VAN NECK Melissa . . . . . 4: 43 22: 3741 80 10013443069. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *KULYNYCH Olha . . . . . 4: 43 26: 4142 52 10015335983. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 02 :+

. MEERTENS Lone . . . . . . . 4: 43 31: 4643 20 10059925873. BEL Belgian National Team  . . . . . . 02 :+

. *NEUMANOVÁ Tereza . . 4: 43 38: 5344 81 10010181849. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. DUYCK  Ann-Sophie  . . . . 4: 43 44: 5945 19 10007971562. BEL Belgian National Team  . . . . . . 02 :+

. DIETRICH  Jacqueline  . . . 4: 43 47: 0246 91 10009772025. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. TAZREITER Angelika . . . 4: 43 50: 0547 56 10010671091. AUT Austrian National Team  . . . . . 03 :+

. PIETRZAK Lucja . . . . . . . 4: 43 52: 0748 112 10008690271. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 03 :+

. PENTON Sara . . . . . . . . . . 4: 43 57: 1249 2 10009409788. TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . . 03 :+

. *KUMIEGA Karolina . . . . 4: 43 58: 1350 117 10051439282. TKK TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 03 :+

. EHRBERG  Liisa  . . . . . . . 4: 44 04: 1951 107 10005943858. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . . . . . 03 :+

. ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . 4: 44 04: 1952 96 10014391548. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. *PEREKITKO  Karolína  . 4: 44 07: 2253 124 10009882260. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . . . . 03 :+

. *KIPTSIKAVA  Nastassia  4: 44 09: 2454 13 10015981944. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 03 :+

. *VAN HOUTUM  Céline  . 4: 44 11: 2655 105 10013240076. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . . . . . 03 :+

. VERHOEVEN Suzanne . . . 4: 44 16: 3156 24 10010611780. BEL Belgian National Team  . . . . . . 03 :+

. *LUNDMARK  Clara  . . . . 4: 44 32: 4757 39 10011048583. SWE Swedish National Team  . . . . . 03 :+

. *PIKULIK  Daria  . . . . . . . 4: 44 49: 0458 26 10009988556. POL Polish National Team  . . . . . . . 04 :+

. MUSTONEN Sara . . . . . . . 4: 44 59: 1459 37 10005436529. SWE Swedish National Team  . . . . . 04 :+

. SEMENOVA  Iryna . . . . . . 4: 45 17: 3260 53 10015763894. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 04 :+

. *JANŮ  Kamila  . . . . . . . . 4: 45 25: 4061 100 10023478327. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . . . . 04 :+

. MEISELS Esther . . . . . . . . 4: 45 56: 1162 66 10015609405. ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 05 :+

. *GOLEC Joanna . . . . . . . . 4: 46 44: 5963 30 10015397823. POL Polish National Team  . . . . . . . 05 :+

. JASEKOVÁ Tatiana . . . . . 4: 47 26: 4164 67 10009722818. SVK Slovak National Team  . . . . . . . 06 :+

. HANNES  Kaat  . . . . . . . . 4: 47 56: 1165 103 10006481705. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . . . . . 07 :+

. *HUMELT  Weronika  . . . 4: 48 46: 0166 111 10010697767. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 08 :+

. OLSSON  Sara  . . . . . . . . . 4: 48 47: 0267 40 10006478469. SWE Swedish National Team  . . . . . 08 :+

. *JANDOVÁ  Veronika  . . . 4: 49 39: 5468 121 10047256764. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . . . . 08 :+

. FINDROVÁ  Mariana  . . . 4: 49 44: 5969 68 10007817372. SVK Slovak National Team  . . . . . . . 08 :+

. *JOUNIER  Lucie  . . . . . . . 4: 49 50: 0570 34 10010199027. FRA French National Team  . . . . . . . 09 :+

. MATUZ Etelka . . . . . . . . . 4: 50 09: 2471 75 10016033878. HUN Hungarian National Team  . . . . 09 :+

. *SAGAN  Anna  . . . . . . . . 4: 50 36: 5172 116 10015559386. TKK TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 09 :+

. VEKEMANS Anisha . . . . . 4: 50 51: 0673 23 10006875058. BEL Belgian National Team  . . . . . . 10 :+

. GEHNBÖCK  Sylvia  . . . . 4: 50 53: 0874 55 10010080910. AUT Austrian National Team  . . . . . 10 :+

. FEDER  Lea  . . . . . . . . . . . 4: 51 01: 1675 93 10016012963. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

. *UNGERMANOVÁ  Eliza 4: 53 30: 4576 99 10010944008. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . . . . 12 :+

. PERCHTOLD Christina . . 4: 54 25: 4077 57 10007510511. AUT Austrian National Team  . . . . . 13 :+

. *CETKOVSKÁ Ema . . . . . 4: 54 34: 4978 84 10015286271. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 13 :+

. STOCK  Gudrun  . . . . . . . 4: 55 12: 2779 88 10008696234. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . 14 :+

. *PRZEZAK  Dorota  . . . . . 4: 55 14: 2980 29 10015833515. POL Polish National Team  . . . . . . . 14 :+

. *MILIAEVA  Mariia  . . . . 4: 56 17: 3281 45 10036070644. RUS Russian National Team  . . . . . . 15 :+

. *RYSZ Kaja . . . . . . . . . . . 4: 56 39: 5482 114 10048851204. MDE Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 15 :+

. *SCHULZ  Tina  . . . . . . . . 4: 58 12: 2783 87 10015539986. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . 17 :+

. *GRUBER-STADLER Han 4: 58 18: 3384 104 10015661440. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . . . . . 17 :+

. NASKOVICH  Taisa  . . . . 4: 58 25: 4085 14 10009049171. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 17 :+

. FANDEL  Hannah  . . . . . . 5: 00 38: 5386 92 10083080379. STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 :+

. KORVASOVÁ Tereza . . . . 5: 00 42: 5787 82 10015208267. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 19 :+
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Poř.  UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ / CLASSEMENT DES POINTS Bílý trikot / Maillot Blanc (.)

Družstvo
Place  UCI ID PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 1 10003267163 BASTIANELLI  Marta  . . . . . . 47TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.2 43 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 28RUS Russian National Team  . . . . . . .

.3 4 10007342476 NEYLAN Rachel . . . . . . . . . . . 25TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.4 22 10016491596 VAN DE VELDE Julie . . . . . . 22BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.5 36 10023490552 *WIEL  Jade  . . . . . . . . . . . . . . 22FRA French National Team  . . . . . . . 

.6 62 10007521524 GAFINOVITZ  Rotem  . . . . . . 18ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 

.7 109 10008702294 WILKOS  Katarzyna  . . . . . . . . 18MDE Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.8 51 10006645995 SOLOVEI Ganna . . . . . . . . . . . 17UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.9 25 10009232966 PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . . . . . 16POL Polish National Team  . . . . . . . .

.10 7 10007859206 PINTAR  Urska  . . . . . . . . . . . . 14BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 

.11 48 10015151582 *KIRILLOVA  Polina  . . . . . . . 12RUS Russian National Team  . . . . . . .

.12 6 10007520110 KRÖGER  Mieke  . . . . . . . . . . 10TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.13 28 10009723121 PLICHTA Anna . . . . . . . . . . . . 9POL Polish National Team  . . . . . . . .

.14 61 10008954700 SHAPIRA  Omer  . . . . . . . . . . . 9ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 

.15 21 10008698860 VAN DEN STEEN Kelly . . . . . 9BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.16 42 10022303314 *BORGSTRÖM Julia . . . . . . . . 8SWE Swedish National Team  . . . . . .

.17 47 10009183557 KLIMOVA  Diana  . . . . . . . . . 7RUS Russian National Team  . . . . . . .

.18 12 10010971589 NILSSON  Hanna  . . . . . . . . . . 7BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 

.19 44 10015267578 *MALKOVA  Daria  . . . . . . . . 7RUS Russian National Team  . . . . . . .

.20 86 10007324288 SCHIFF  Carolin  . . . . . . . . . . . 6MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . .

.21 3 10083419980 ANDERSEN  Birgitte . . . . . . . 5TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.22 95 10008681581 LECHNER  Corinna  . . . . . . . . 5STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.23 27 10015335579 *JASKULSKA  Marta  . . . . . . . 4POL Polish National Team  . . . . . . . .

.24 5 10010966135 HANSEN  Louise . . . . . . . . . . . 4TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.25 32 10008671578 ERAUD  Séverine . . . . . . . . . . 3FRA French National Team  . . . . . . . 

.26 89 10009697354 ZANNER  Beate  . . . . . . . . . . . 3MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . .

.27 20 10059925873 MEERTENS Lone . . . . . . . . . . 2BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.28 58 10008692796 RITTER  Martina  . . . . . . . . . . 1AUT Austrian National Team  . . . . . .

.29 110 10007474135 BRZEZNA  Monika . . . . . . . . . 1MDE Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

3 2/2. ETAPĚ / ÉTAPEDRUŽSTVA  PO / CLASSEMENT DES EQUIPES APRES :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 TVC Team Virtu Cycling . . . . . 00 : |0514 : :03 + . 4312 STG Stuttgart . . . . . . . . . . . . . . 05 :4814: :08 +

. 062 RUS Russian National Team . . 02 : |1114 : :05 + . 2813 VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen . 07 :3314: :10 +

. 503 POL Polish National Team . . . . 02 : |5514 : :05 + . 5414 SWE Swedish National Team . . 07 :5914: :10 +

. 594 BEL Belgian National Team . . 02 : |0414 : :06 + . 3915 AUT Austrian National Team . 12 :4414: :15 +

. 005 FRA French National Team . . . 03 : |0514 : :06 + . 5516 TKK TKK Pacific Nestle Fitnes 19 :0014: :23 +

. 196 BTC BTC City Ljubljana . . . . . 03 : |2414 : :06 + . 5517 MCC Minsk Cycling Club . . . . 19 :0014: :23 +

. 187 UKR Ukraine National Team . . 04 : |2314 : :07 + . 1518 MX2 Mix Team Wheel Divas . 32 :2014: :35 +

. 028 MDE Mat Atom Deweloper . . . 05 : |0714 : :08 + . 5619 HUN Hungarian National Team 33 :0114: :37 +

. 209 DUP Dukla Praha . . . . . . . . . . . 05 : |2514 : :08 + . 2120 SVK Slovak National Team . . . 35 :2614: :38 +

. 2910 MSL Maxx-Solar Lindig . . . . . 05 : |3414 : :08 + . 4621 MX1 STT Mix Team ČR . . . . . 37 :5114: :40 +

. 4311 ISR Israeli National Team . . . . 05 : |4814 : :08 + .

. *ABRAMENKA Alina . . . 5: 01 16: 3188 15 10015978813. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 20 :+

. *PASTUSZEK Paulina . . . 5: 01 33: 4889 118 10055098913. TKK TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 20 :+

. BERNHARD  Bianca  . . . . 5: 01 45: 0090 126 10013939688. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . . . . 21 :+

. FERON  Senna  . . . . . . . . . 5: 01 47: 0291 108 10011024840. VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen  . . . . . 21 :+

. MEDVEĎOVÁ Tereza . . . 5: 01 57: 1292 69 10008625607. SVK Slovak National Team  . . . . . . . 21 :+

. VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . . 5: 02 40: 5593 97 10014825018. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . . . . 21 :+

. KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . 5: 02 56: 1194 122 10009870439. MX2 Mix Team Wheel Divas . . . . . . 22 :+

. MUDŘÍKOVÁ  Kateřina  . 5: 03 23: 3895 101 10009122933. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . . . . 22 :+

. *WANGGREN Ida . . . . . . 5: 03 40: 5596 38 10010181546. SWE Swedish National Team  . . . . . 22 :+

. PRŮDKOVÁ  Barbora  . . . 5: 03 46: 0197 98 10008822738. MX1 STT Mix Team ČR . . . . . . . . . 23 :+

. TEMELA Eszter . . . . . . . . 5: 03 52: 0798 74 10055503582. HUN Hungarian National Team  . . . . 23 :+

. GEZ  Avital  . . . . . . . . . . . 5: 07 57: 1299 65 10014884531. ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 27 :+

 - 5 - 3.5.2019 - 17:56:43Z-VT Zelenka - výpočetní technika 



Poř.  UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / CLASSEMENT DES GRIMMPEURS Zelený trikot / Maillot Vert
Družstvo

Place  UCI ID PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 1 10003267163 BASTIANELLI  Marta  . . . . . . 25TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.2 47 10009183557 KLIMOVA  Diana  . . . . . . . . . 14RUS Russian National Team  . . . . . . .

.3 22 10016491596 VAN DE VELDE Julie . . . . . . 9BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.4 4 10007342476 NEYLAN Rachel . . . . . . . . . . . 5TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.5 43 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 4RUS Russian National Team  . . . . . . .

.6 3 10083419980 ANDERSEN  Birgitte . . . . . . . 4TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.7 21 10008698860 VAN DEN STEEN Kelly . . . . . 4BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.8 83 10009748278 *BAJGEROVÁ Nikola . . . . . . . 3DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.9 7 10007859206 PINTAR  Urska  . . . . . . . . . . . . 2BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 

.10 52 10015335983 *KULYNYCH Olha . . . . . . . . . 2UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.11 62 10007521524 GAFINOVITZ  Rotem  . . . . . . 1ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 

.12 48 10015151582 *KIRILLOVA  Polina  . . . . . . . 1RUS Russian National Team  . . . . . . .

.13 12 10010971589 NILSSON  Hanna  . . . . . . . . . . 1BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 

Poř.  UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SOUTĚŽ AKTIVITY / CLASSEMENT ACTIVE  . BÍlý trikot s červenými puntíky / Blanc á pois
Družstvo

Place  UCI ID PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 1 10003267163 BASTIANELLI  Marta  . . . . . . 28TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.2 47 10009183557 KLIMOVA  Diana  . . . . . . . . . 16RUS Russian National Team  . . . . . . .

.3 22 10016491596 VAN DE VELDE Julie . . . . . . 9BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.4 4 10007342476 NEYLAN Rachel . . . . . . . . . . . 5TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.5 3 10083419980 ANDERSEN  Birgitte . . . . . . . 5TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.6 43 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 4RUS Russian National Team  . . . . . . .

.7 21 10008698860 VAN DEN STEEN Kelly . . . . . 4BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.8 81 10010181849 *NEUMANOVÁ Tereza . . . . . 4DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.9 6 10007520110 KRÖGER  Mieke  . . . . . . . . . . 3TVC Team Virtu Cycling  . . . . . . . . .

.10 83 10009748278 *BAJGEROVÁ Nikola . . . . . . . 3DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.11 7 10007859206 PINTAR  Urska  . . . . . . . . . . . . 2BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 

.12 79 10004738937 MACHAČOVÁ  Jarmila  . . . . . 2DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.13 52 10015335983 *KULYNYCH Olha . . . . . . . . . 2UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.14 30 10015397823 *GOLEC Joanna . . . . . . . . . . . 2POL Polish National Team  . . . . . . . .

.15 62 10007521524 GAFINOVITZ  Rotem  . . . . . . 1ISR Israeli National Team  . . . . . . . . 

.16 48 10015151582 *KIRILLOVA  Polina  . . . . . . . 1RUS Russian National Team  . . . . . . .

.17 12 10010971589 NILSSON  Hanna  . . . . . . . . . . 1BTC BTC City Ljubljana  . . . . . . . . . 

.18 34 10010199027 *JOUNIER  Lucie  . . . . . . . . . . 1FRA French National Team  . . . . . . . 

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PORTEUR DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 2/2 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot / Maillot Jaune .  .  .  . 
Bílý trikot / Maillot Blanc .  .  .  .  .

43
1

10014629705 .  
.
.

10003267163 .  
*NOVOLODSKAYA  Maria 
BASTIANELLI  Marta  .  .  . 

RUS Russian National Team 
TVC Team Virtu Cycling 

:
:
:Zelený trikot / Maillot Vert .  .  .  . 47 10009183557 .  KLIMOVA  Diana  .  .  .  .  .  RUS Russian National Team 

.:BÍlý trikot s červenými puntíky / B 22 10016491596 .  VAN DE VELDE Julie .  .  .  BEL Belgian National Team 

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES 

Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques

. .1 RUS Russian National Team 12 MDE Mat Atom Deweloper| . .

. .2 TVC Team Virtu Cycling 13 VWZ VW Zeeuws-Vlaanderen| . .

. .3 POL Polish National Team 14 MCC Minsk Cycling Club| . .

. .4 BEL Belgian National Team 15 MSL Maxx-Solar Lindig| . .

. .5 ISR Israeli National Team 16 HUN Hungarian National Team| . .

. .6 BTC BTC City Ljubljana 17 SWE Swedish National Team| . .

. .7 UKR Ukraine National Team 18 TKK TKK Pacific Nestle Fitness| . .

. .8 STG Stuttgart 19 MX2 Mix Team Wheel Divas| . .

. .9 FRA French National Team 20 MX1 STT Mix Team ČR| . .

. .10 AUT Austrian National Team 21 SVK Slovak National Team| . .

. .11 DUP Dukla Praha | . .
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Ředitel závodu / Directeur de l'épreuve Sbor rozhodčích / Collége des Commissaires 
Petr KOLÁČEK Elita GRASINA
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ  SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE  No: 1 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rider #105 Céline VAN HOUTUM from VW Zeeuws-Vlaanderen team is credited with the time of 
riders in whose company she was at the time of technical accident within the safety zone 3 km. 

Závodnici #105 Céline VAN HOUTUM z týmu VW Zeeuws-Vlaanderen je udělen čas skupiny, ve které 
se nacházela před technickými obtížemi v ochranné zóně 3 km před cílem. 


